â*
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 033/2023

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado a Prefeitura
Municipal de Bom Retiro para requerer as seguintes informações:

1. Número de atendimentos realizados, por mês, pelos médicos que atuam
na UBS Carlos Alberto de Souza, no ano de 2023. indicando a quantidade de atendimentos
realizados por cada profissional.

2. Número de habitantes abrangidos por cada equipe de saúde à qual os
médicos dessa UBS estão vinculados, a fim de avaliar a adequação da estrutura atual para o
atendimento à população.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

HERADENI

>ENTf

Sala das Sessões, em 19 de junho de